Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2022                                                                                                    № 240

с. Едрово

О назначении публичных слушаний по рассмотрению  проекта внесения изменений в Генеральный план Едровского
сельского поселения

                 В целях обеспечения прав жителей Едровского сельского поселения на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и выявления мнения населения, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Назначить в Едровском сельском поселении публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Едровского сельского поселения.
Проект внесения изменений в Генеральный план Едровского сельского поселения с 19 сентября 2022 года доступен в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования, размещен на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения edrovoadm.ru и  опубликован в информационном бюллетене «Едровский вестник» от 10 октября 2022 № 11 (225).
2. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Едровского сельского поселения с 15 ноября по 18 ноября 2022 года, согласно прилагаемому графику.
3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на Тарасихину С.Н., ведущего специалиста администрации сельского поселения.
4. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях, принимаются по адресу: 175429, Новгородская область, Валдайский район, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54; edrpos54@mail.ru.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Едровского сельского поселения				   С.В.Моденков

Приложение 1
Утвержден
постановлением Администрации
Едровского сельского поселения
от 19.10.2022  № 240

ГРАФИК
проведения публичных слушаний в населенных пункта поселения
по проекту внесения изменений в Генеральный план Едровского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование населенного
 пункта
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	с.Едрово, д.Большое Носакино, д.Среднее Носакино
	в 10 час 00 мин 15.11.2022
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	2
	д.Новая Ситенка, д.Старая Ситенка
	в 12 час 00 мин               15.11.2022
	д.Новая Ситенка ,  у дома № 32а

	3
	д.Добывалово
	в 13 час 00 мин               15.11.2022
	д.Добывалово, у дома № 16а

	4
	д.Зелёная Роща
	в 13 час 30 мин               15.11.2022
	д.Зелёная Роща, у дома № 21

	5
	д.Селище, д.Афанасово
	в 09 час 30 мин               16.11.2022
	д.Селище, у дома № 18

	6
	д.Старина
	в 11 час 00 мин               16.11.2022
	д.Старина, у дома № 1

	7
	д.Наволок, д.Рядчино, д.Костелево, д.Гвоздки, д.Харитониха, д.Макушино, д.Труфаново
	в 12 час 00 мин               16.11.2022
	д.Наволок, у дома № 20

	8
	д.Плав, д.Марково, д.Семёнова Гора
	в 10 час 30 мин               18.11.2022
	д.Плав, у дома № 2

	9
	д.Красилово, д.Новинка,
д.Речка, д.Бель
	в 12 час 00 мин               18.11.2022
	д.Красилово, у дома № 5

	10
	д.Старово, д.Ванютино
	в 14 час 30 мин               18.11.2022
	д.Старово, у дома 40

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]